2025年 5月 13日，浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第五届董事会第十三次会议（表决结果：9票同意，0票反对，0票回避），

审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，根据《公司章程》

第二十六条的相关规定，本次回购股份方案经得三分之二以上董事出席的董事会

会议审议通过，无需提交公司股东会审议。

2025年 5月 28日，公司披露了《浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司关

于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》。本次回购股份方案的主要内容如

下：公司拟以不低于人民币 20,000万元（含）且不超过人民币 30,000万元（含）

的自有资金及股票回购专项贷款，通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价

交易方式回购公司股份，本次回购价格不超过 15.95元/股（含），拟回购股份数量

1,253.92 万股～1,880.88 万股（依照回购价格上限测算），约占公司总股本的

0.63%～0.95%，回购期限自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过 12个

月。公司本次回购股份拟用于员工持股计划或股权激励，若公司未能在规定期限

内实施上述计划，则公司回购的股份将依法予以注销。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2025 年 5 月 28 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司关于以集中

竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：临 2025-040）。

二、 回购实施情况

（一）2025年 7月 14日，公司以集中竞价交易方式实施了首次股份回购，详

见公司 2025 年 7 月 15 日披露的《浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司关于

以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-059）。

（二）截至本公告披露日，公司完成回购，已实际回购公司股份 20,945,992

股，占公司总股本的 1.05%，回购最高价格 11元/股，回购最低价格 9.96 元/股，

回购均价 10.61元/股，使用资金总额 22,220.01万元（不含交易费用）。

（三）公司回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已

按披露的方案完成回购。

（四）本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影

响公司的上市地位、不会导致公司控制权发生变化。

三、 回购期间相关主体买卖股票情况

公司董监高、控股股东、实际控制人自首次披露回购股份事项之日至本公告

披露日期间不存在买卖公司股票的情况。

四、 股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 0 0 0 0

无限售条件流通股份 1,990,650,596 100.00 1,996,475,866 100.00

其中：回购专用证券账
户

7,885,980 0.40 28,831,972 1.44

股份总数 1,990,650,596 100.00 1,996,475,866 100.00

注：1、回购前数据中回购专用证券账户中的 7,885,980 股为公司前次回购计划实施期间累计

回购的股份数量；

2、回购前后股份总数差异主要系公司 2021年股票期权激励计划行权所致。

五、 已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份 20,945,992股，将全部用于员工持股计划或股权激励。

本次回购的股份若未能在股份回购完成之后法定期限内用于员工持股计划或者股

权激励，未实施部分股份将依法予以注销。后续，公司将按照披露的用途使用已

回购的股份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。

浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司董事会

2025年 9月 5日

	�重要内容提示：
	一、回购审批情况和回购方案内容
	二、回购实施情况
	三、回购期间相关主体买卖股票情况
	四、股份变动表
	五、已回购股份的处理安排